UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
CENTRO DE HUMANIDADES

EDITAL CH Nº 028, de 28 de DEZEMBRO de 2012.

RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROFESSOR
ASSISTENTE, PADRÃO I, NAS ÁREAS DE LÍNGUA PORTUGUESA E LINGUÍSTICA E LÍNGUA E
LITERATURA INGLESA, DE ACORDO COM O EDITAL/CH Nº 022, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2012.

A Diretora do Centro de Humanidades da Universidade Federal de Campina Grande, no uso de suas
atribuições e considerando o disposto na Portaria Interministerial MPOG/MEC nº 22/2007, com
alterações, publicada no DOU de 02/05/07 e considerando o disposto no Decreto Nº 6.944 de 21.08.2009
e Lei 8.112 de 11 de dezembro de 1990, torna público aos interessados o resultado final do Concurso de
Provas e Títulos para Professor Assistente, Padrão I, nas áreas de Língua Portuguesa e Linguística e
Língua e Literatura Inglesa, de acordo com o Edital/CH nº 022, de 14 de novembro de 2012.

Língua Portuguesa e Línguística

1. Luciene Maria Patriota Aprovada e classificada

2. Manassés Morais Xavier Aprovado

3. Lucélio Dantas de Aquino Aprovado

4. Dennys Dikson Marcelino da Silva Aprovado

Língua e Literatura Inglesa

1. Suênio Steveson Tomaz da Silva Aprovado e classificado

2. Danielle Dayse Marques de Lima Aprovada

Profa. Rosilene Dias Montenegro

Diretora do Centro de Humanidades